
Referat FAU-møte Ruseløkka skole - årsmøte  
Dato og tid: tirsdag 9. september 2025, kl 18:00 - 20:00 

Sted: Personalrommet i 2. etasje. Inngang E fra Løkkeveien, opp Kunnskapstrappen og 

innover i administrasjonsfløyen. 

Tilstedes:  

Kl FAU-representant Kontakt 9/9 14/1
0 

11/1
1 

9/12 13/1 10/2 10/3 14/4 12/5 

1A Alexander Gillebo alexander.gillebo@gmail.com x         

1B Solveig Lygre Solveiglygre@gmail.com x         

2A Kristine Dahl kristinedahl32@gmail.com x         

2B Erik Johan Eggum eriksinemail@gmail.com          

3A Johan Bjørnstad jbiornstad@gmail.com x         

3B Ana Guiomara Barbosa 
Duarte de Oliveria 

guiomar.live@gmail.com x         

4A Aliya Orazalina aliyaorazalina@hotmail.com x         

4B Lasse Pedersen Skilbrei lasse.pedersen.skilbrei@gmail
.com 

x         

5A Elisabeth Lindbo Hansen lindbohansen@gmail.com          

5B Bård Vandvik baard.vandvik@gmail.com x         

6A Maria Harstad harstadmari@gmail.com x         

6B Marianne Florelius MFL@lpo.no x         

7A Hege Elisabeth Tronstad hegetronstad@gmail.com          

7B Guldbrand Lindstad gudbrand.lindstad@gmail.com          

8A Arni H Skogland arni.skogland@osloskolen.no x         

8B Axel Andenæs lynving@gmail.com x         

8C Marte Linaae mlinaae@gmail.com x         

9A Dominik Harald Lang dla@ngi.no x         

9B Catherine Ulsnes cathuls@gmail.com          

9C Ellen Cornelia Boysen  corneliaboysen@mac.com          

10A Jan Erik Theien janerik.theien@gmail.com vara         

10B Ulrika Margareta 
Thommessen 

ulrikathommessen@yahoo.se 
 

x         

10C Kjetil Brydøy kbrydoy@outlook.com          

  Antall 16         
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1 Info fra rektor/skolen​
Klassekontaktene fra alle klasser var samlet før FAU-møte.​
Om samarbeidet mellom skole og FAU. Om driftstyret og behov for nytt medlem fra FAU. ​
Ny leder for Skoleetaten i Oslo​
Valg på skolen​
Presset økonomi på Ruseløkka på grunn av modell med inntekt etter antall barn og at at 
Ruseløkka ikke har fulle klasser​
Dialog om nye reglene for når en ansatt i skolen kan gripe inn fysisk 

2 Natteravning​
En vandring pr klasse på ungdomstrinnet pr semester. Det kommer liste. 
FAU-representantene er ansvarlig for å sette opp foreldre til natteravning, 4-5 personer pr 
kveld. Vi inviterer Hanne til neste møte for å orientere. 

ÅRSMØTE: 

3 Godkjenning av innkalling​
Innkallingen ble godkjent. 

4 Godkjenning av dagsorden​
Dagsorden ble godkjent 

5 Valg av protokollvitner​
Dominik Harald Lang og Anine Stausland (vara 8B) ble valgt til å signere protokoll 

6 Årsberetning fra styret​
Sturla gikk gjennom årsberetningen fra styret.  

7 Årshjul​
årshjulet ble presentert. Under eventuelt ble årshjulet diskutert og FAU ble enige om å ta det 
opp på møte i september for å diskutere og prioritere saker FAU skal jobbe med i året 
2025/2026. 

8 Økonomi​
Sturla gikk gjennom regnskapet fra FAU-året 2024/2025. 

9 Møtefrekvens​
FAU ble enige om å lage møteplan på neste møte. 
 
10 Valg til styret​
Styret for FAU-året 2025/2026 er 

●​ Fortsetter i styret ett år til: Lasse Pedersen Skilbrei (4B) valgt som leder for styret  
●​ Fortsetter i styret ett år til: Erik Johan Eggum (2B)  
●​ Nytt styremedlem: Anine Stousland (8B)  

 
11 Valg til skolemiljøutvalget (SMU)​
Medlemmer i SMU i 2025/2026 

●​ Fortsetter ett år til: Lasse Pedersen Skilbrei (4B)  
●​ Nytt medlem: Kristine Haaksvold Dahl (2B) 

Driftsstyre: 
●​ Fortsetter ett år til: Truls Johan Bjørnstad (3B) 
●​ Nytt medlem: Lasse Pedersen Skilbrei (4B) 
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Eventuelt​
Til neste møte tenke gjennom og diskutere hva som kan være viktige saker for FAU å jobbe 
med dette året. Innspill: 

●​ Skal Ruseløkka melde seg på initativet Smarttelefonfri skole? 
●​ Oppgradere uteområde 
●​ les på bibloteket  
●​ Foredrag og fagkvelder 

Solveig Lygre (1B) stiller gjerne til styret. Valg av et styremedlem til på neste FAU-møte.  
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